Concento

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuide Neto 2020
Apoftaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de laz Haclenda
Pablica/Patrimonic

Hacienda PAblica / Patrimonic Generado
Neto 20280
Resultados del Ejercicic
{Bhorra/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Aateriores
Revaltios
Heserwvas .
Ractificacianes de Resultados de
Ejercicios Antericres

Exzezo a Insuficiencia en la
Actualizacidn de la Hacienda
Piblica/Patrimenio Neto 2020
Resultado por Poasicidn Menetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarics

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto

Final 2020 ’

Cambios en la Hacienda Publica /

Patrimonio Centribuide Neto 2021
Aporfaciones '
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda

" Pablica/Patrimonio

<14 MAY 20321 12:50:03>

MUNICIPIC DE HUEJOTZINGC PUEBL&N

ESTADOD DE VARIACIGN EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2021

{Cifras

Hacienda Pdblica/
Patrimenieo
Contribuids

en pesos)

Haciends Pdblica/  Hacienda Piblica/ Exceso o

Fatrimonio Generade Patrimonio Generade Insuficiencia zn la

de BEferclcins Ant; del Bjercicie Actualizacién de la
o Hacienda Piblica /

Patrimonia /

TOTAL

90,532, 806.26
36,929,362.83

3.16
53,603, 440.27

90,632, B06.26
20,996,580.27

G.00
G, 00

93,750,537.83 14,561,935.06

14, 561,938.06

91,586, 738.27
0.00
0.00
2,163,799.56

93,75, 537.83 14,561,938.06 0.00

" 20,396,580.27
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90,532,806.26

36,929,362.43

3.16
53,603, 440.27
10%,312,475.89
14,561,938.06
91,584,738,27

¢.00

.00
2,163,795%.586

0.00

0.06
G.00
196, 845,2682.15
20, 996, 580. 27
2.00

3.00
20,5996, 560.27



Variaclones de la Hacienda Pablica /
Patrimonic Generado Neto 2021
Resultades del Ejercicio
{EBhorro/Desahorra)
Resultados de Ejerclecios Anteriores
Revaldcs
Heservas
Fectificacicnes de Regultadas de=
Ejercicios Antericres

Cambios en el Excesa o Insuficiencia en
la Actualizacidn de la Haclenda
Piblica/Patrimenia Neto 2021
Resultado peor Peslclén Monetaria
Eesuliade por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pdblica / Fatrimenio Neto
Final 2021

<14 MAY 2021 1Z2:50:03>

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBL_

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2021

(Cifras en pesos)

-6,418,152,21°

~6,418,192.21

‘111,529, 386,53 87,332, 345.62

" -5,146,855.69

9,415,078.37

~14,561,838.06
‘0.00

08.00

.40

9,415,078.37
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-11,565,051.90
9,415,078,37
~20,980,130.27
0.00

0.00
0.00

.00

.00
G.00

20B,276,810.52



